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MECÂNICA DOS FLUIDOS

Luciano

Lab 11

HIPERESTÁTICA

Thiago Remacre

Sala 7

HIPERESTÁTICA

Thiago Remacre

Sala 7

ENGENHARIA ECONÔMICA

Rômulo Augusto

Sala 7,Lab 4

ENGENHARIA ECONÔMICA

Rômulo Augusto

Sala 7

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO II eng

Fernanda

Sala 10

RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS II

Gilberto

Sala 3

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO II eng

Fernanda

Sala 10

MECÂNICA DOS SOLOS II

Herbet Alves

Lab 11

ESTRADAS
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SISTEMAS
CONSTRUTIVOS I

Adysson

Sala 10

CONCRETO ARMADO II

Thiago Remacre

Lab 4

FUNDAÇÕES II

Gilberto

Sala 6

SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE

ÁGUA

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

SISTEMAS
CONSTRUTIVOS I

Adysson

Sala 11

TRANSPORTE

Arilmara Bandeira

Sala 4

SISTEMA URBANO DE
ÁGUA E ESGOTO

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

INSTALAÇÕES
ESPECIAIS

Adysson

Sala 9

INSTALAÇÕES
HIDROSSANITÁRIAS

PREDIAIS

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

SISTEMA URBANO DE
ÁGUA E ESGOTO

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

N1

17:30
18:20

N2

18:20
19:10

N3

19:10
20:00

N4

20:00
20:50

N5

20:50
21:40

N6

21:40
22:30


